
RADA ,
WiLK WiCE

UCHWAŁA NR YIU/46/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej społeczności obwodu czerniowieckiego w Ukrainie

Na podstawie art. l O ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.
póz. 609 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ l. Udziela się społeczności obwodu czemiowieckiego w Ukrainie pomocy rzeczowej polegającej na
przekazaniu agregatu prądotwórczego.

i 2. Pomoc, o której mowa w§ l, zostanie sfinansowana ze środków"budzetu. gmmy wilkowice na
20ll rok, w"wysokośc'ime wyższej niż 5500 zt (słownie: pięć tysięcy pięćset 00/100 złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

~iAgr Alina Macher

Id: 794DF6CD-FFD7-4797-A2A3-209862094801. Podpisany
Strona l



WiLKOWICE

UZASADNIENIE

Obwód czerniowiecki z Ukrainy zwrócił się do partnerskiego powiatu bielskiego z prośbą
o pomoc rzeczową polegającą na przekazaniu sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych^
sprzętu rehabilitacyjnego" oraz'sprzętu niezbędnego do zapewnienia nieprzerwanego zasilania
w przypadku zaniku prądu (agregatów prądotwórczych i przedmiotów z własnym zasilaniem)
przede wszystkim w szpitalach i placówkach oświatowych.

Starosta bielski poprosił gminy powiatu o włączenie się do tej akcji, do gminy Wilkowice
zwracając się o zakup agregatu prądotwórczego. Obowiązujące w tej kwestii przepisy
pozwalają na udzielenie takiej formy pomocy.

mgr Alina Macher

Id: 794DF6CD-FFD7-4797-A2A3-209862094801. Podpisany
Strona l


